



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

zvržený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „Dodatek“)

SMLUVNÍ STRANY

Město Milovice

Sídlo: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá
zastoupené: Ing. Milanem Pourem, starostou
IČ: 00239453
DIČ: xxx
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu: xxx
Telefon: +420 325 517 111
E-mail: meu@mesto-milovice.cz
Webové stránky: <http://mesto-milovice.cz/>
Datová schránka: 6ahbcq7

(dále jen „objednatel“)

a

pm trávníky s. r. o.

Sídlo: Senecká 33, Senec, 330 08 Zruč-Senec
V zastoupení: Pavel Jiřinec, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Jiřinec, jednatel
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Pavel Jiřinec, jednatel
IC 29113954
Telefon: + 420 737 333 749
E-mail: info@pm-travniky.cz
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
Webové stránky: www.pm-travniky.cz
Datová schránka: mvcyhfq

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)

1. Preambule

- 1.1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 25.10.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu nazvanou „Rekonstrukce fotbalového hřiště - AFK Milovice“ (dále jen jako „Smlouva“).
- 1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na úpravě předmětu Smlouvy o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v tomto Dodatku v příloze č. 01 Dodatku (Změnový listy č. 1):

Záchytné sítě:

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Záchytné sítě budou namísto kaskádovitých dle původního projektu řešeny tak, že budou mít po celé šířce výšku 6 m. Zhotovitel se zavazuje provést předmětnou změnu za cenu uvedenou v nabídce ze dne 29.8.2023 a to přesto, že podle jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s. by měla být cena záchytných sítí, které

budou mít po celé šířce výšku 6 m vyšší.

Změnový list č. 1 (Umělý trávník a související činnosti):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou nezbytné pro dokončení původní veřejné zakázky a zároveň není možná změna dodavatele, a to z ekonomických a technických důvodů. Jedná se o vícepráce spojené s realizací umělého trávníku, které jsou popsány a vyčísleny ve Změnovém listu č. 1.

2. Předmět Dodatku

- 2.1. Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních prací na díle, když tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujících změnách předmětné Smlouvy:

- 2.1.1. Odstavec 2.3. Smlouvy se doplňuje o zcela nový bod 2.3.7. s následujícím zněním:

„2.3.7. změnovými listy k dodatku č. I smlouvy, který obsahují výkaz výměr méněprací a víceprací vzešlých během výstavby, a které jsou vyhotoveny v souladu a na základě předloženého nabídkového rozpočtu.“

- 2.1.2. Odstavce 3.1., 3.2. a 3.3. Smlouvy se celé nahrazují následujícím novým zněním:

„3.1. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě výkazu výměr (jako nedílné součásti projektové dokumentace) v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 02. Dále je celková cena za dílo, ve znění dodatku č. I ke smlouvě, doplněna o vícepráce a méně práce podrobně popsané na změnových listech k dodatku č. I smlouvy, které tvoří přílohu č. 01 dodatku č. 1 této smlouvy.

3.2. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla dle původní Smlouvy (Kč bez DPH)	7.432.494,16
Mé ně práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)	Dodatek č. 1: -182.878,-
Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)	Dodatek č. 1: 182.878,-
Méněpráce dle § 222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH)	Dodatek č. 1: 1.247.430,-

Více práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH)	Dodatek č. 1: 1.659.005,4
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě (bez DPH)	411.575,40 Kč
Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč bez DPH)	7.844.069,56 Kč
DPH 21%	1.647.254,70 Kč
Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč s DPH)	9.491.324,26 Kč

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, činí: 7.844.069,56Kč bez DPH (slovy: sedm miliónů osmsetčtyřicetčtyři tisíc šedesát devět korun českých padesát šest haléřů); (dále jen „cena za dílo“)

2.1.3. Odstavec 4.1.3. Smlouvy se celý nahrazuje následujícím novým zněním:

„4.1.3. termín dokončení prací (díla): nejpozději do **15.11.2024**. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků.“

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Veškerá další ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
- 3.3. O uzavření tohoto Dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvními stranám předkládán k podpisu, rozhodla rada objednatele dne 6.11. 2024 usnesení č. RM-761-42/24
- 3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho následující přílohy, které jsou nedílnou součástí Smlouvy:
Příloha č. 01 - Změnový list č. 1

V Milovicích dne

 07

Město Milovice
Ing. Milan Pou/, starosta

..<YČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce přírodního fotbalového trávníku

Objekt:

Objekt2 - Změnový list 1

KSO:

Místo: Milovice

4

CC-CZ:

Datum: 04.11.2024

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

411 575,40

#ODKAZ!

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní snižena

0,00

21,00%

#ODKAZ!

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce přírodního fotbalového trávníku

Objekt:

Objekt2 - Změnový list 1

Místo:

Milovice

Datum:

04.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

411 575,40

HSV - SO01 Rekonstrukce přírodního hřiště

411 575,40

MP - Méně práce

-1 247 430,00

VP - Více práce

1 659 005,40

^HS PRACÍ

Stavba:Rekonstrukce přírodního fotbalového trávníku

Objekt:Objekt2 - Změnový list 1

Místo:Milovice

Datum:04.11.2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							411 575,40	
	D	HSV	SO01 Rekonstrukce přírodního hřiště				411 575,40	
5 i M	D	MP	Méně práce				-1 247 430,00	
		Pol32	UMT - III Generace	m2	1 290,000	-967,00	-1 247 430,00	
		pp	UMT - III. Generace					
7 K	D	VP	Více práce				1 659 005,40	
		R	D+M přečerpávací objekt a stanice kompletní	kpl	1,000	68 000,00	68 000,00	
		PP	Vsakovací jámka s přečerpávacím čerpadlem					
6 K		R	Umělý trávník pro fotbal výška vlasu do 40 mm zásyp písek	m2	1 290,000	851,00	1 097 790,00	
		PP	Umělý trávník pro fotbal včetně zásypu pískem výška vlasu do 40 mm					
F1K		916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	136,000	213,00	28 968,00	CS ÚRS 2024 02
		pp	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem f.j., od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
		Online PSC	.c/lttm/« URS 2024 02^16311112">http://pot/m^Ay.vf>.c/lttm/« URS 2024 02^16311112					
9 i M		59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	136,000	97,90	13 314,40	CS ÚRS 2024 02
11 K			obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní					
		r	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	197,000	619,00	121 943,00	CS ÚRS 2024 02
		935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 203					
		pp	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 203					
		Online PSC	http://pM/lttm/MyErAien^ URS 2024 02/955932113					
13 M		56241202	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-C250 světla š 150mm	m	197,000	1 670,00	328 990,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-C250 světla š 150mm					